
Strana 1 / 2

Dodávka

Specifikace

ARAD 18 BC AS

Rádio na baterie

Robustní a mobilní stavební digitální rádio s jasným
jedinečným zvukem a extrémní �exibilitou pro příjemnou
práci i v drsném pracovním prostředí.

5.274,00 CZK bez DPH

( 6.381,54 CZK s DPH)

Objednací císlo: 9 26 04 204 01 0

Podrobnosti

Dva 15W reproduktory s přídavnými pasivními
membránami zajišťují čistý a jedinečný zvuk.
Poskytují optimální zážitek z poslechu.

\

Všude zní dobře: Čtyři zdroje přehrávání (DAB+,
Bluetooth®, FM a AUX), provoz na akumulátory i
ze sítě a možnost instalace na výšku nebo na
šířku zajišťují univerzální použití a umožňují
jednoduše dobrý zvuk na každém pracovišti.

\

Robustní a kompaktní kryt se stupněm ochrany
IP 54 chrání před nárazy, nečistotami, prachem
a vlhkostí a poskytuje vynikající ochranu při
použití v extrémních podmínkách, např. na
stavbě.

\

Rukojeť a hák pro postavení na výšku a na šířku.\

Možnost nabíjení přes USB.\

Možnost propojení dvou rádií s jedním
smartphonem pro vytvořené stereofonního
zvuku.

\

Lithium-iontový akumulátor ProCORE s vysoce
výkonnými články, ukazatelem stavu nabití a
ochranou „Electronic Cell Protection" (ECP). ECP
chrání akumulátor před přetížením, přehřátím a
hlubokým vybitím. Technologie COOLPACK 2.0
zajišťuje delší životnost akumulátoru o 135 % ve
srovnání s akumulátory bez technologie
COOLPACK, což umožňuje delší dobu provozu.
Kompatibilní se všemi 18V akumulátorovými
přístroji s rozhraním AMPShare nebo Bosch
Professional 18V.

\

1 napájecí adaptér\ 1 aux kabel\

1 3V lithiová kno�íková baterie
CR2032

\

OBECNÉ SPECIFIKACE

Paměťová místa FM 8



Strana 2 / 2

Obrázky aplikací

Paměťová místa DAB+ 8

Napětí akumulátoru 18 V

Kompatibilita akumulátoru Lithium-iontový / ProCORE lithium-iontový

Rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Hmotnost bez akumulátoru 2,50 kg


